18/12/16

**סדנת חוקרים על משפט ושוויון****המכון הישראלי לדמוקרטיה****יום ראשון, י"ח בכסלו תשע"ו, 18 בדצמבר 2016****\* דברי המשתתפים לא עברו עריכה ולכן יתכן שאינם תואמים במדויק את מה שנאמר בפועל.****משתתפים :**

פרופ' מרדכי קרמניצר

טליה שטיינר

אבישי בניש

אורן גזל-אייל

גיא לוריא

ירון אזרחי

נטע זיו

אליעזר חדד

מיטל פינטו

דני פילק

**אורן גזל-אייל - המחקר**